BRITO  ALMEIDA,  no  uso  das  atribuições  que  lhe  são  conferidas  pela
legislação em vigor, após analisado resultado, ADJUDICA e HOMOLOGA
o objeto da Concorrência Presencial Nº 010/2025 à licitante vencedora, a
empresa. EMPRESA: SOUSA PRÉ-MOLDADOS | 40.474.936/0001-79,
Valor Total: R$ 457.000,00 (quatrocentos e cinquenta e sete mil
reais),  por  apresentar  o  Menor  Preço  Global  conforme  classificação
constante na “Ata de Abertura e  Julgamento”.  Data da Adjudicação e
Homologação: 26 de dezembro de 2025.

Buriti do Tocatins - TO, 26 de dezembro de 2025.

LUCILENE GOMES DE BRITO ALMEIDA

[...]

JOSE  FILHO  CRUZ  SILVA,  CNPJ  nº   47.854.438/0001-09;
VIGÊNCIA:  12  (doze)  meses  a  partir  da  data  de  sua  assinatura;
MODALIDADE  DE  LICITAÇÃO:  Pregão  Eletrônico  nº  047/2025;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 194/2025; DATA DA ASSINATURA: 26
de Dezembro de 2025; VALOR: R$ 392.840,00 (trezentos e noventa e dois
mil e oitocentos e quarenta reais);

Buriti do Tocantins – TO, 26 de dezembro de 2025.

Lucilene Gomes de Brito Almeida
Prefeita Municipal

FUNDO MUNICIPAL  DE  EDUCAÇÃO

EXTRATO DE ADESÃO

À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PREGÃO ELETRÔNICO Nº
028/2025

CPL/PMBLG

Adesão à Ata de Registro de Preço originária do Pregão Eletrônico

[...]

CONTRATANTE: Fundo Municipal de Educação de Buriti  do
Tocantins – TO, pessoa jurídica de direito público, inscrita no CNPJ

sob o nº. 06.080.583/0001-94, CONTRATADO: DUBOM INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA, CNPJ sob o nº. 42.460.340/0001-45. Valor Global:
R$ 271.087,80 (duzentos e setenta e um mil e oitenta e sete reais
e oitenta centavos).  Vigência Inicial:  26 de dezembro de 2025.
Vigência Final: 26 de dezembro de 2026.

MAGNA JOVINA COSTA BARATA
Secretária Municipal de Educação

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE BURITI DO
TOCANTINS – TO

Os originais das matérias editadas neste diário oficial eletrônico